Bbacoc AHgpen Uropesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep oT4yeTa 06
oLeHKe

39-07/2025

40-07/2025

510/2025

511/2025

513/2025

514/2025

515/2025

517/2025

521/2025

535/2025

536/2025

540/2025

542/2025

548/2025

559/2025

10p. MU0

3aKJsi4yuBuiee

AOroBOp Ha

npoeeneHue oueHKu

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2C0O"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "3CO"

DaTta
cocCTaBJ/IeHUA
oTyeTa

01.07.2025

08.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

21.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

CBepeHun

Bacoc AHapei Uropesuy

005990
25.09.2009
Bup
O0BbeKT OLL€HKM onpep,enuemoﬁ
CTOMMOCTM
PbIHOYHaA
nom BABU CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
nom BABU CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
BOBW (aBTO) CTOMMOCTb
PbIHOYHaA
BOBW (aBTO) CTOUMOCTb
PbIHOYHaA
BOBW (aBTO) CTOUMOCTb
PbIHOYHaA
BOBW (aBTO) CTOUMOCTb
PbIHOYHaA
BOBW (aBTo) CTOVMMOCTb
PbIHOYHaA
BOBU CTOMMOCTb
B'D'BVI PbIHOYHaA
CTONMOCTb
B'D'BVI (aBTO) PbIHOYHaA
CTONMOCTb
B'D'BVI PbIHOYHaA
CTONMOCTb
BﬂBM (aBTo) PbIHOYHaA
CTONMOCTb
B'D'BVI PbIHOYHaA
CTONMOCTb
— pblHOYHanA
CTONMOCTb
— pblHOYHanA
CTONMOCTb

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa



569/2025

570/2025

572/2025

574/2025

575/2025

42-07/2025

43-07/2025

578/2025

580/2025

583/2025

584/2025

587/2025

44-07/2025

45-07/2025

46-07/2025

47-07/2025

48-07/2025

593/2025

596/2025

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "2CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2C0O"

22.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

22.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

07.08.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

25.08.2025

BAOBU

BAOBU

BOBW (aBTO)

BAOBU

BAOBU

nom BOBU

nom BOBU

BOBW (aBTo0)

BOBW (aBTo0)

BAOBU

BAOBU

BAOBU

nom BOBU

nom BOBU

nom BOBU

nom BOBU

nom BOBU

BOBW (aBTO)

BOBW (aBTO)

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa



601/2025

609/2025

610/2025

619/2025

623/2025

628/2025

637/2025

648/2025

649/2025

658/2025

659/2025

671/2025

678/2025

50-08/2025

51-08/2025

52-08/2025

53-09/2025

680/2025

681/2025

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

31.07.2025

25.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

27.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

29.08.2025

29.08.2025

27.08.2025

22.08.2025

23.08.2025

03.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

BAOBU

BIBW (aBTO)

BABU

BAOBU

BOBW (aBTO)

BABU

BABU

BAOBU

BABU

BABU

BABU

BAOBU

BOBW (aBTO)

nom BOBU

nom BOBU

nom BOBU

nom BOBWU

BOBW (aBTo)

BOBW (aBTo0)

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyuiecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa



682/2025

692/2025

695/2025

697/2025

698/2025

701/2025

706/2025

707/2025

711/2025

712/2025

55-09/2025

56-09/2025

57-09/2025

60-09/2025

715/2025

716/2025

717/2025

724/2025

725/2025

AO "2CO"

AO "3CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2C0O"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

08.09.2025

17.09.2025

05.09.2025

11.09.2025

18.09.2025

11.09.2025

18.09.2025

17.09.2025

18.09.2025

12.09.2025

04.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

18.09.2025

26.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

22.09.2025

BABU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BABU

BABU

BABU

BAOBU

BAOBU

BABU

nom BOBU

nom BOBU

nom BOBWU

nom BOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLlecTsa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLlecTBa

OueHka
LBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



726/2025

727/2025

728/2025

729/2025

735/2025

739/2025

743/2025

744/2025

745/2025

750/2025

759/2025

01-02/07-25-
ABuansuratens AJl-
21-562/2025 ot
29.09.2025)

01-01/07-25-
ABnapsuratens AJl-
21-484/2025 ot
29.09.2025)

AO "2CO"

AO "2CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO "3CO"

AO «KBUHTO-
KoHcanTuHr»

AO «KBUHTO-
KOHCanTuHr»

22.09.2025

29.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

23.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BAOBU

BOBW (aBTo0)

BAOBU

BAOBU

ABMALIMOHHBIN ABUraTesb 89
Ne540891159562 «T», AJl-
210N, 1991r.B.

ABUALIMOHHBLIA ABUraTenb 89
Ne540893059484 koMMNoOHOBKa
«T», AJ1-21®J1, 1990r.8.

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb

pbIHOYHanA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasnA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
LBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTBa



	Басос Андрей Игоревич

