

Басос Андрей Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Басос Андрей Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		005990			
Дата включения в реестр членов РОО		25.09.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
39-07/2025	АО "ЭСО"	01.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
40-07/2025	АО "ЭСО"	08.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
510/2025	АО "ЭСО"	17.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
511/2025	АО "ЭСО"	17.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
513/2025	АО "ЭСО"	17.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
514/2025	АО "ЭСО"	17.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
515/2025	АО "ЭСО"	18.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
517/2025	АО "ЭСО"	25.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
521/2025	АО "ЭСО"	21.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
535/2025	АО "ЭСО"	17.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
536/2025	АО "ЭСО"	17.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
540/2025	АО "ЭСО"	18.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
542/2025	АО "ЭСО"	18.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
548/2025	АО "ЭСО"	21.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
559/2025	АО "ЭСО"	21.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

569/2025	АО "ЭСО"	22.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
570/2025	АО "ЭСО"	22.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
572/2025	АО "ЭСО"	23.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
574/2025	АО "ЭСО"	22.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
575/2025	АО "ЭСО"	22.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
42-07/2025	АО "ЭСО"	22.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
43-07/2025	АО "ЭСО"	22.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
578/2025	АО "ЭСО"	28.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
580/2025	АО "ЭСО"	28.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
583/2025	АО "ЭСО"	07.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
584/2025	АО "ЭСО"	28.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
587/2025	АО "ЭСО"	28.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
44-07/2025	АО "ЭСО"	28.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
45-07/2025	АО "ЭСО"	30.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
46-07/2025	АО "ЭСО"	30.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
47-07/2025	АО "ЭСО"	30.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
48-07/2025	АО "ЭСО"	31.07.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
593/2025	АО "ЭСО"	31.07.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
596/2025	АО "ЭСО"	25.08.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

601/2025	АО "ЭСО"	31.07.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
609/2025	АО "ЭСО"	25.08.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
610/2025	АО "ЭСО"	11.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
619/2025	АО "ЭСО"	13.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
623/2025	АО "ЭСО"	27.08.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
628/2025	АО "ЭСО"	25.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
637/2025	АО "ЭСО"	25.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
648/2025	АО "ЭСО"	25.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
649/2025	АО "ЭСО"	25.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
658/2025	АО "ЭСО"	29.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
659/2025	АО "ЭСО"	01.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
671/2025	АО "ЭСО"	29.08.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
678/2025	АО "ЭСО"	29.08.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
50-08/2025	АО "ЭСО"	27.08.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
51-08/2025	АО "ЭСО"	22.08.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
52-08/2025	АО "ЭСО"	23.08.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
53-09/2025	АО "ЭСО"	03.09.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
680/2025	АО "ЭСО"	04.09.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
681/2025	АО "ЭСО"	05.09.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

682/2025	АО "ЭСО"	08.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
692/2025	АО "ЭСО"	17.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
695/2025	АО "ЭСО"	05.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
697/2025	АО "ЭСО"	11.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
698/2025	АО "ЭСО"	18.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
701/2025	АО "ЭСО"	11.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
706/2025	АО "ЭСО"	18.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
707/2025	АО "ЭСО"	17.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
711/2025	АО "ЭСО"	18.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
712/2025	АО "ЭСО"	12.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
55-09/2025	АО "ЭСО"	04.09.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
56-09/2025	АО "ЭСО"	09.09.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
57-09/2025	АО "ЭСО"	09.09.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
60-09/2025	АО "ЭСО"	18.09.2025	лом ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
715/2025	АО "ЭСО"	26.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
716/2025	АО "ЭСО"	23.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
717/2025	АО "ЭСО"	23.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
724/2025	АО "ЭСО"	23.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
725/2025	АО "ЭСО"	22.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

726/2025	АО "ЭСО"	22.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
727/2025	АО "ЭСО"	29.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
728/2025	АО "ЭСО"	22.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
729/2025	АО "ЭСО"	22.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
735/2025	АО "ЭСО"	22.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
739/2025	АО "ЭСО"	22.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
743/2025	АО "ЭСО"	23.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
744/2025	АО "ЭСО"	23.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
745/2025	АО "ЭСО"	26.09.2025	ВДВИ (авто)	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
750/2025	АО "ЭСО"	26.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
759/2025	АО "ЭСО"	26.09.2025	ВДВИ	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
01-02/07-25- Авиадвигатель АЛ- 21-562/2025 от 29.09.2025)	АО «Квирто- Консалтинг»	29.09.2025	Авиационный двигатель 89 №540891159562 «Т», АЛ- 21ФЛ, 1991г.в.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
01-01/07-25- Авиадвигатель АЛ- 21-484/2025 от 29.09.2025)	АО «Квирто- Консалтинг»	29.09.2025	Авиационный двигатель 89 №540893059484 компоновка «Т», АЛ-21ФЛ, 1990г.в.	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества